CN Sprint Mont Saint Aignan dim. 06/09/2020 21:32

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Homme (41) 2,4km 20m 22P
1(191) 2(199) 3(202) 4(200) 5(134) 6(109) 7(115) 8(101) 9(201) 10(102) 11(135) 12(136) 13(123) )
15(203) 16(198) 17(142) 18(119) 19(207) 20(107) 21(206) 22(125) Arr
1 28 Valentin MARCHAN H21 13:27 0:30 0:51 1:11 2:15 2:54 3:17 4:01 4:34 5:30 6:05 6:42 7:47 8:29
2704NM COBS 0:30 0:21 0:20 1:04 0:39 0:23 0:44 0:33 0:56 0:35 0:37 1:05 0:42

9:53  10:44 11:11 11:39  12:07 12:28 12:47 13:22 13:27

0:39 0:51 0:27 0:28 0:28 0:21 0:19 0:35 0:05
2 36 Thomas PIGEON H20 15:08 0:28 0:49 1:09 2:12 2:54 3:16 4:08 4:47 5:40 6:20 7:00 8:17 9:00
1408NM VIK'AZIM 0:28 0:21 0:20 1:03 0:42 0:22 0:52 0:39 0:53 0:40 0:40 1:17 0:43

10:50 12:03 12:33 13:06 13:40 14:04 14:23 15:03 15:08

0:53 1:13 0:30 0:33 0:34 0:24 0:19 0:40 0:05
3 4 Eric BRASSART H50 15:34 0:31 0:52 1:18 2:25 3:09 3:35 4:29 5:07 6:01 6:44 7:29 8:51 9:31
1403NM O. CAENNAI 0:31 0:21 0:26 1:07 0:44 0:26 0:54 0:38 0:54 0:43 0:45 1:22 0:40

11:14 12:21 12:53 13:26 14:00 14:25 14:47 15:28 15:34

0:49 1:07 0:32 0:33 0:34 0:25 0:22 0:41 0:06
4 41 Benoit SOL H40 15:58 0:34 0:55 1:17 2:26 311 3:42 4:36 5:23 6:17 7:03 7:42 8:59 9:57
9404IF AS IGN 0:34 0:21 0:22 1:09 0:45 0:31 0:54 0:47 0:54 0:46 0:39 1:17 0:58

11:44 12:48 13:18 13:51 14:24 14:49 15:10 15:54 15:58

0:49 1:04 0:30 0:33 0:33 0:25 0:21 0:44 0:04
4 7 Frangois CALANDO H40 15:58 0:31 0:56 1:18 2:25 3:10 3:36 4:26 5:02 6:04 6:45 7:36 8:55 9:39
1403NM O. CAENNAI 0:31 0:25 0:22 1:07 0:45 0:26 0:50 0:36 1:02 0:41 0:51 1:19 0:44

11:22 12:27 12:59 13:32 14:08 14:39 15:03 15:52 15:58

0:49 1:05 0:32 0:33 0:36 0:31 0:24 0:49 0:06
6 40 Philippe SANCHEZ H50 16:02 0:32 0:54 1:16 2:25 3:13 3:40 4:31 5:09 6:07 6:50 7:36 8:54 9:39
2704NM COBS 0:32 0:22 0:22 1:09 0:48 0:27 0:51 0:38 0:58 0:43 0:46 1:18 0:45

11:29 12:32 13:05 13:40 14:15 14:42 15:03 15:51 16:02

0:49 1:03 0:33 0:35 0:35 0:27 0:21 0:48 0:11

7 33 Frédéric PARQUET H40 16:08 0:29 0:56 1:25 2:30 3:12 3:35 4:23 5:05 6:05 6:56 7:38 8:55 9:35
1408NM VIK'AZIM 0:29 0:27 0:29 1:05 0:42 0:23 0:48 0:42 1:00 0:51 0:42 1:17 0:40

11:44 12:49 13:20 13:51 14:25 14:58 15:20 16:03 16:08 1:12

0:50 1:05 0:31 0:31 0:34 0:33 0:22 0:43 0:05 *190
8 23 Guillaume LEMIEGR H40 16:55 0:37 1:01 1:23 2:29 3:15 3:42 4:33 5:10 6:30 7:11 8:00 9:29 10:16
1408NM VIK'AZIM 0:37 0:24 0:22 1:06 0:46 0:27 0:51 0:37 1:20 0:41 0:49 1:29 0:47

12:06 13:16 13:51 14:25 15:04 15:33 16:03 16:49 16:55

0:52 1:10 0:35 0:34 0:39 0:29 0:30 0:46 0:06
9 37 Nicolas POULAIN H45 17:00 0:33 1:03 1:28 2:41 3:37 4:11 5:06 5:48 6:51 7:33 8:15 9:41 10:26
2704NM COBS 0:33 0:30 0:25 1:13 0:56 0:34 0:55 0:42 1:03 0:42 0:42 1:26 0:45

12:18 13:25 14:04 14:40 15:17 15:46 16:07 16:54 17:00

0:57 1:07 0:39 0:36 0:37 0:29 0:21 0:47 0:06
10 39 Herve QUINQUENE H40 17:21 0:36 1:00 1:24 2:40 3:30 3:55 4:57 5:39 6:38 7:23 8:08 9:28 10:34
9404IF AS IGN 0:36 0:24 0:24 1:16 0:50 0:25 1:02 0:42 0:59 0:45 0:45 1:20 1:06

12:26 13:43 14:18 14:59 15:41 16:08 16:29 17:16 17:21

0:53 1:17 0:35 0:41 0:42 0:27 0:21 0:47 0:05

11 42 Vincent VOIVENEL H35 17:22 0:31 0:55 1:18 2:27 3:17 3:43 4:36 5:22 6:21 7:06 7:49 9:35 10:19
1408NM VIK'AZIM 0:31 0:24 0:23 1:09 0:50 0:26 0:53 0:46 0:59 0:45 0:43 1:46 0:44

12:11 13:34 14:.07 14:43 15:22 16:01 16:27 17:15 17:22 8:56

0:49 1:23 0:33 0:36 0:39 0:39 0:26 0:48 0:07 *142
12 21 Alexandre LEMAIST H21 17:26 0:34 1:06 1:28 2:45 3:32 3:59 4:52 5:32 6:36 8:18 9:00 10:20 11:02
2704NM COBS 0:34 0:32 0:22 1:17 0:47 0:27 0:53 0:40 1:04 1:42 0:42 1:20 0:42

12:54 1357 14:27 14:59 15:33 16:01 16:26 17:20 17:26 7:32

0:46 1:03 0:30 0:32 0:34 0:28 0:25 0:54 0:06 *113
13 12 Serge DUDOUT H45 17:33 0:40 1:05 1:32 2:51 3:42 4:11 5:06 5:48 6:49 7:34 8:20 9:43 10:50
2704NM COBS 0:40 0:25 0:27 1:19 0:51 0:29 0:55 0:42 1:.01 0:45 0:46 1:23 1:.07

12:51 14:02 14:36 15:12 15:51 16:18 16:43 17:27 17:33

0:56 1:11 0:34 0:36 0:39 0:27 0:25 0:44 0:06
14 26 Corentin MALEUVR H21 18:02 0:40 1:04 1:28 2:38 3:32 3:55 4:46 5:23 6:22 7:07 7:52 9:09 10:23
2704NM COBS 0:40 0:24 0:24 1:10 0:54 0:23 0:51 0:37 0:59 0:45 0:45 1:17 1:14

12:14  13:27 14:49 15:20 16:08 16:36 17:13 17:55 18:02

0:49 1:13 1:22 0:31 0:48 0:28 0:37 0:42 0:07
15 11 Maxime DIVAY H21 18:12 0:44 1:06 1:32 2:43 3:31 4:04 4:58 5:49 6:52 7:37 8:24 10:00 11:03
1406NM vir'king rai 0:44 0:22 0:26 1:11 0:48 0:33 0:54 0:51 1:03 0:45 0:47 1:36 1:03

13:08 14:30 15:03 15:39 16:21 16:51 17:17 18:05 18:12

0:56 1:22 0:33 0:36 0:42 0:30 0:26 0:48 0:07
16 32 Ludovic MOY H40 18:19 0:37 1:31 1:58 3:11 4:08 4:36 5:32 6:15 7:23 8:09 8:54 10:33 11:15
7604NM ALBEOrient 0:37 0:54 0:27 1:13 0:57 0:28 0:56 0:43 1:08 0:46 0:45 1:39 0:42

13:06 14:29 15:03 15:39 16:21 16:53 17:19 18:12 18:19

0:51 1:23 0:34 0:36 0:42 0:32 0:26 0:53 0:07

17 38 Olivier PREVEL H45 18:29 0:41 1:14 1:48 2:59 3:47 4:14 6:13 6:50 8:07 8:50 9:45 11:01 11:58
1408NM VIK'AZIM 0:41 0:33 0:34 1:11 0:48 0:27 1:59 0:37 1:17 0:43 0:55 1:16 0:57

13:59 15:13 15:44 16:16 16:51 17:17 17:39 18:24 18:29 1:35

0:50 1:14 0:31 0:32 0:35 0:26 0:22 0:45 0:05 *190
18 24 Arnaud LESAGE H45 18:35 0:41 1:10 1:33 2:46 3:34 4:03 4:54 5:32 6:47 8:53 9:39 11:09 11:54
7604NM ALBEOrient 0:41 0:29 0:23 1:13 0:48 0:29 0:51 0:38 1:15 2:06 0:46 1:30 0:45

13:44 14:58 15:30 16:03 16:38 17:15 17:43 18:29 18:35
0:48 114 0:32 0:33 0:35 0:37 0:28 0:46 0:06

19 19 Maxime L'HERMETT H40 18:39 0:40 1:20 1:48 3:04 3:54 4:22 5:20 6:03 7:22 8:09 8:58 10:35 11:24
7604NM ALBEOrient 0:40 0:40 0:28 1:16 0:50 0:28 0:58 0:43 1:19 0:47 0:49 1:37 0:49

13:36 14:52 15:26 16:02 16:43 17:14 17:42 18:31 18:39 2:10

0:59 1:16 0:34 0:36 0:41 0:31 0:28 0:49 0:08 *195
20 13 Patrick EUDIER H60 19:01 0:47 1:13 1:37 2:53 3:42 4:15 5:11 6:07 7:08 7:56 8:43 10:03 10:49
2704NM COBS 0:47 0:26 0:24 1:16 0:49 0:33 0:56 0:56 1:01 0:48 0:47 1:20 0:46

1252 1413 14:48 1521  16:.03 16:34 17:42  18:36 19:.01
0:59 1:21 0:35 0:33 0:42 0:31 1:.08 0:54 0:25
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Homme (41) 2,4km 20m 22P (suite)
1(191) 2(199) 3(202) 4(200) 5(134) 6(109) 7(115) 8(101) 9(201) 10(102) 11(135) 12(136) 13(123) )
15(203) 16(198) 17(142) 18(119) 19(207) 20(107) 21(206) 22(125) Arr
21 30 Baptiste MOISSERO H21 19:08 0:33 1:08 1:29 2:39 3:26 3:55 4:51 5:41 6:47 7:38 8:30 9:57 11:09
1408NM VIK'AZIM 0:33 0:35 0:21 1:10 0:47 0:29 0:56 0:50 1:06 0:51 0:52 1:27 1:12

13:39 14:59 15:36 16:17 17:02 17:36 18:05 19:03 19:08

0:59 1:20 0:37 0:41 0:45 0:34 0:29 0:58 0:05
22 25 Sébastien LUCAS H35 19:26 0:41 1:21 1:49 3:11 4:18 4:45 5:44 6:28 7:34 8:24 9:15 11:.07 12:01
7604NM ALBEOrient 0:41 0:40 0:28 1:22 1:07 0:27 0:59 0:44 1:06 0:50 0:51 1:52 0:54

14:00 15:27 16:04 16:48 17:33 18:04 18:28 19:20 19:26

0:53 1:27 0:37 0:44 0:45 0:31 0:24 0:52 0:06

23 1 Laurent BASSET H50 20:10 0:45 1:25 1:52 3:15 4:20 4:51 5:52 6:39 7:47 8:36 9:31 10:59 12:07
2704NM COBS 0:45 0:40 0:27 1:23 1:05 0:31 1:01 0:47 1:08 0:49 0:55 1:28 1:08
14:40 15:59 16:35 17:16 18:00 18:31 19:09 20:03 20:10
1:09 1:19 0:36 0:41 0:44 0:31 0:38 0:54 0:07
23 27 Stéphane MARCHAN H55 20:10 0:49 1:32 2:09 3:29 4:21 5:05 6:05 6:50 8:00 8:48 9:54 11:40 12:30
2704NM COBS 0:49 0:43 0:37 1:20 0:52 0:44 1:00 0:45 1:10 0:48 1:06 1:46 0:50
14:47 16:06 16:41 17:20 18:00 18:36 19:01 20:04 20:10
1:02 1:19 0:35 0:39 0:40 0:36 0:25 1:03 0:06
25 2 Bruno BEAUVISAGE H55 20:43 0:46 1:20 1:48 3:17 4:13 4:42 5:48 6:34 7:51 8:46 9:40 11:20 12:26
7604NM ALBEOrient 0:46 0:34 0:28 1:29 0:56 0:29 1:06 0:46 1:17 0:55 0:54 1:40 1:06
14:36 16:06 16:45 17:27 18:13 19:08 19:37 20:33 20:43
1:00 1:30 0:39 0:42 0:46 0:55 0:29 0:56 0:10
26 34 Benoit PECQUENAR H21 21:06 0:32 0:53 1:13 2:19 3:00 3:23 4:14 4:48 5:39 10:18 11:10 12:53 13:41
1408NM VIK'AZIM 0:32 0:21 0:20 1:06 0:41 0:23 0:51 0:34 0:51 4:39 0:52 1:43 0:48
15:49 17:13 17:48 18:23 19:05 19:33 19:59 21:01 21:06 6:33 7:41 8:19
0:58 1:24 0:35 0:35 0:42 0:28 0:26 1:02 0:05 *113 *142 *136
27 35 Eric PIGEON H50 21:08 1:23 1:49 2:17 3:33 4:30 5:00 6:05 6:48 8:04 10:03 10:58 12:47 13:42
1408NM VIK'AZIM 1:23 0:26 0:28 1:16 0:57 0:30 1:05 0:43 1:16 1:59 0:55 1:49 0:55
15:39 17:06 17:42 18:21 19:04 19:39 20:06 21:01 21:08 12:04
0:56 1:27 0:36 0:39 0:43 0:35 0:27 0:55 0:07 *142
28 5 Xavier BRIERE H45 21:43 0:41 1:10 1:38 3:05 4:15 4:51 5:56 6:49 8:13 9:11 10:18 12:04 13:00
2704NM COBS 0:41 0:29 0:28 1:27 1:10 0:36 1:05 0:53 1:24 0:58 1:07 1:46 0:56
15:29 17:05 17:51 18:37 19:30 20:06 20:37 21:36 21:43
1:10 1:36 0:46 0:46 0:53 0:36 0:31 0:59 0:07
29 22 Laurent LEMAITRE H50 22:01 0:39 1:09 1:42 3:18 4:21 5:05 6:18 7:12 8:33 9:31 10:32 12:27 13:27
2704NM COBS 0:39 0:30 0:33 1:36 1:03 0:44 1:13 0:54 1:21 0:58 1:01 1:55 1:00
15:54 17:25 18:05 18:55 19:41 20:17 20:50 21:55 22:01
1:14 1:31 0:40 0:50 0:46 0:36 0:33 1:05 0:06
30 20 andré LEHAULT H55 22:28 0:46 1:33 2:08 3:46 4:51 5:45 6:46 7:52 9:17 10:12 11:07 12:48 13:44
1406NM vir'king rai 0:46 0:47 0:35 1:38 1:05 0:54 1:01 1:06 1:25 0:55 0:55 1:41 0:56
16:15 18:03 18:49 19:29 20:18 20:56 21:23 22:22 22:28 2:31
1:04 1:48 0:46 0:40 0:49 0:38 0:27 0:59 0:06 *195
31 17 Hugo HEULINE H45 23:29 0:45 1:15 2:00 3:37 4:43 5:27 6:32 7:25 9:02 10:04 11:12 13:06 14:05
2801CE ESPAD 0:45 0:30 0:45 1:37 1:06 0:44 1:05 0:53 1:37 1:02 1:08 1:54 0:59
16:39 18:15 19:04 19:48 21:22 21:55 22:28 23:21 23:29
1:02 1:36 0:49 0:44 1:34 0:33 0:33 0:53 0:08
32 6 MICKAEL CABARET H21 24:32 1:18 1:44 2:07 3:34 5:43 6:31 8:15 9:01 10:11 11:14 12:21 14:44 16:00
2801CE ESPAD 1:18 0:26 0:23 1:27 2:09 0:48 1:44 0:46 1:10 1:03 1:07 2:23 1:16
18:33 20:07 20:45 21:29 22:36 23:07 23:40 24:25 24:32
1:11 1:34 0:38 0:44 1:07 0:31 0:33 0:45 0:07
33 18 Pascal HEURTAUX H50 25:28 0:53 2:11 2:48 4:30 5:33 6:11 7:23 8:39 10:06 11:12 12:45 14:53 16:01
1408NM VIK'AZIM 0:53 1:18 0:37 1:42 1:03 0:38 1:12 1:16 1:27 1:06 1:33 2:08 1:08
18:40 20:19 21:05 21:55 22:53 23:39 24:16 25:21 25:28
1:14 1:39 0:46 0:50 0:58 0:46 0:37 1:05 0:07
34 3 Marc BLANQUART  H55 25:51 1:16 3:14 3:48 5:13 6:14 7:13 8:18 9:08 10:31 11:31 12:35 14:48 15:54
7807IF GO78 1:16 1:58 0:34 1:25 1:01 0:59 1:05 0:50 1:23 1:00 1:04 2:13 1:06
18:38 20:18 21:05 21:53 22:55 23:42 24:28 25:41 25:51
1:10 1:40 0:47 0:48 1:02 0:47 0:46 1:13 0:10
35 8 J-Pierre CALANDOT H70 26:08 1:01 1:42 2:18 4:18 5:31 6:14 7:34 8:35 10:11 11:17 12:33 14:41 16:12
1403NM O. CAENNAI 1:01 0:41 0:36 2:00 1:13 0:43 1:20 1:01 1:36 1:06 1:16 2:08 1:31
19:04  20:49 21:39 22:30 23:29 24:09 24:47 25:57 26:08
1:17 1:45 0:50 0:51 0:59 0:40 0:38 1:10 0:11
36 9 Guy COUPEY H75 41:10 3:12 4:29 5:25 8:09 10:02 11:16 13:31 15:02 17:23 19:07 20:41 23:44 25:21
2704NM COBS 3:12 1:17 0:56 2:44 1:53 1:14 2:15 1:31 2:21 1:44 1:34 3:03 1:37
30:21 33:23 34:35 35:52 37:17 38:14 39:12  40:56 41:10
2:44 3:02 1:12 1:17 1:25 0:57 0:58 1:44 0:14
37 10 Gerard CROCHET  H80 43:12 1:20 3:.01 4:35 7:23 10:06 11:17 13:29 15:26 18:20 20:05 21:45 25:09 27:25
1705NA CMO 1:20 1:41 1:34 2:48 2:43 1:11 2:12 1:57 2:54 1:45 1:40 3:24 2:16
31:38 34:41 35:54 37:15 38:34 40:21 41:12  43:00 43:12
1:52 3:03 1:13 1:21 1:19 1:47 0:51 1:48 0:12
38 15 Gilles GAILLARD H65 44:00 1:33 2:48 4:01 7:05 9:05 10:08 12:18 14:00 16:38 18:40 20:19 23:58 25:31
6099HF INDIVIDUEL 1:33 1:15 1:13 3:04 2:00 1:03 2:10 1:42 2:38 2:02 1:39 3:39 1:33
30:22 33:08 35:17 36:32 38:15 41:05 41:40  44:04 44:14
2:13 2:46 2:09 1:15 1:43 2:50 0:35 2:24 0:10
31 Eric MOISSERON H55 pm 0:42 1:16 1:44 3:37 s B T
1408NM VIK'AZIM 0:42 0:34 0:28 1:53 0:51

----------------------------------- 1011 10:28 5:39
1:30 017 *113
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Homme (41) 2,4km 20m 22P (suite)
1(191) 2(199) 3(202) 4(200) 5(134) 6(109) 7(115) 8(101) 9(201) 10(102) 11(135) 12(136) 13(123) )
15(203) 16(198) 17(142) 18(119) 19(207) 20(107) 21(206) 22(125) Arr
29 Julien MILEO H40 pm 0:33 0:57 1:18 2:21 3:06 3:34 4:25 5:08 - 5:43 6:24 9:26 10:03
2704NM COBS 0:33 0:24 0:21 1:03 0:45 0:28 0:51 0:43 0:35 0:41 3:02 0:37
11:48 12:49 13:18 13:48 14:22 14:51 15:12 16:02 16:07 7:17 8:16
0:48 1:01 0:29 0:30 0:34 0:29 0:21 0:50 0:05 *142 *123
14 Nicolas FREMONT H50 pm 0:42 112 - 2:54 3:43 4:11 5:07 5:50 7:36 8:29 9:33 10:58 12:00
2704NM COBS 0:42 0:30 1:42 0:49 0:28 0:56 0:43 1:46 0:53 1:04 1:25 1:02
14:04 15:24 16:08 16:44 17:23 17:52 18:18 19:27 19:33 1:31
0:49 1:20 0:44 0:36 0:39 0:29 0:26 1:09 0:06 *190
Dame (23) 2,0km 20m 17 P
1(192) 2(202) 3(197) 4(109) 5(115) 6(101) 7(201) 8(139) 9(123) 10(136) 11(135) 12(103) 13(205) )
15(119) 16(127) 17(125) Arr
1 49 Loane DUDOUT D21 16:23 0:29 0:58 2:12 3:21 4:22 5:07 6:15 7:29 8:05 8:58 10:44 11:50 12:35
2704NM COBS 0:29 0:29 1:14 1:09 1:01 0:45 1:08 1:14 0:36 0:53 1:46 1:06 0:45
14:40 15:16 16:17 16:23
0:49 0:36 1:01 0:06
2 57 Félicie PERUS D20 17:19 0:32 1:31 2:51 4:05 5:05 5:50 7:05 8:16 8:57 9:52 11:30 12:35 13:18
1408NM VIK'AZIM 0:32 0:59 1:20 1:14 1:00 0:45 1:15 1:11 0:41 0:55 1:38 1:05 0:43
15:25 16:01 17:11 17:19
0:50 0:36 1:10 0:08
3 62 Charlotte VAUTIER D20 17:23 0:47 1:24 2:50 4:02 5:02 5:52 7:11 8:29 9:06 9:56 11:47 12:52 13:37
7604NM ALBEOrient 0:47 0:37 1:26 1:12 1:00 0:50 1:19 1:18 0:37 0:50 1:51 1:05 0:45
15:44 16:20 17:17 17:23
0:47 0:36 0:57 0:06
4 45 Axelle BRIERE D45 18:01 0:34 1:08 2:33 4:05 5:08 5:59 7:22 8:36 9:23 10:24 12:12 13:24 14:08
2704NM COBS 0:34 0:34 1:25 1:32 1:03 0:51 1:23 1:14 0:47 1:01 1:48 1:12 0:44
16:12 16:50 17:53 18:01
0:48 0:38 1:03 0:08
5 46 Emilie CALANDOT D35 18:06 0:39 1:15 2:43 4:16 5:17 6:05 7:16 8:35 9:34 10:35 12:15 13:22 14:09
1403NM O. CAENNAI 0:39 0:36 1:28 1:33 1:01 0:48 1:11 1:19 0:59 1:01 1:40 1:07 0:47
16:20 16:54 17:58 18:06
0:57 0:34 1:04 0:08
6 43 Noémie BEAUVISAG D21 18:30 1:48 2:22 3:41 4:58 6:01 6:52 8:07 9:26 10:08 11:01 12:48 13:54 14:39
2704NM COBS 1:48 0:34 1:19 1:17 1:03 0:51 1:15 1:19 0:42 0:53 1:47 1:06 0:45
16:45 17:23 18:23 18:30
0:48 0:38 1:00 0:07
7 61 Sophie TRUFFAUT D40 18:39 0:42 1:15 2:35 4:20 5:25 6:18 7:40 9:06 9:52 10:47 12:34 13:43 14:31
2704NM COBS 0:42 0:33 1:20 1:45 1:05 0:53 1:22 1:26 0:46 0:55 1:47 1:09 0:48
16:43 17:21 18:31 18:39
0:52 0:38 1:10 0:08
8 60 Jade SANCHEZ D20 18:57 0:30 1:29 2:47 4:05 5:10 6:05 7:25 8:45 9:50 10:49 12:37 13:44 14:35
2704NM COBS 0:30 0:59 1:18 1:18 1:05 0:55 1:20 1:20 1:05 0:59 1:48 1:07 0:51
16:46 17:25 18:50 18:57
0:52 0:39 1:25 0:07
8 50 Malaurine DUDOUT D21 18:57 0:31 1:22 2:51 4:36 5:50 6:45 8:06 9:23 10:06 11:04 12:53 14:04 14:49
2704NM COBS 0:31 0:51 1:29 1:45 1:14 0:55 1:21 1:17 0:43 0:58 1:49 1:11 0:45
17:02 17:42 18:51 18:57
0:52 0:40 1:09 0:06
10 64 Candice WILD D21 19:00 1:24 1:57 3:16 4:49 5:57 7:02 8:18 9:38 10:19 11:21 13:06 14:16 15:01
2704NM COBS 1:24 0:33 1:19 1:33 1:08 1:05 1:16 1:20 0:41 1:02 1:45 1:10 0:45
17:04 17:41 18:54 19:00
0:51 0:37 1:13 0:06
11 44 Valérie BEAUVISAG D55 19:05 0:45 1:30 3:04 4:26 6:11 7:24 8:36 9:59 10:41 11:31 13:31 14:34 15:17
2704NM COBS 0:45 0:45 1:34 1:22 1:45 1:13 1:12 1:23 0:42 0:50 2:00 1:03 0:43
17:21 17:58 18:59 19:05
0:49 0:37 1:01 0:06
12 59 Stéphanie POULAIN D40 20:25 0:38 1:14 2:51 4:23 5:53 6:52 8:39 9:55 10:57 11:59 13:55 15:08 15:57
2704NM COBS 0:38 0:36 1:37 1:32 1:30 0:59 1:47 1:16 1:02 1:02 1:56 1:13 0:49
18:23 19:01 20:18 20:25
0:53 0:38 1:17 0:07
13 56 Claire MOISSERON D55 20:37 0:43 2:22 3:51 5:15 6:29 7:25 8:50 10:10 10:56 12:00 13:58 15:10 16:14
1408NM VIK'AZIM 0:43 1:39 1:29 1:24 1:14 0:56 1:25 1:20 0:46 1:04 1:58 1:12 1:04
18:40 19:18 20:30 20:37
1:01 0:38 1:12 0:07
14 52 Raphaélle FREMON D20 21:16 1:47 2:25 3:56 5:25 6:37 7:32 9:09 10:32 11:35 12:44 14:40 15:56 16:49
2704NM COBS 1:47 0:38 1:31 1:29 1:12 0:55 1:37 1:23 1:03 1:09 1:56 1:16 0:53
19:12 19:51 21:10 21:16
0:59 0:39 1:19 0:06
15 58 Elodie PIERRE D35 21:52 0:46 1:28 3:29 4:51 6:06 6:59 8:35 10:00 11:57 12:59 15:04 16:18 17:10
2704NM COBS 0:46 0:42 2:01 1:22 1:15 0:53 1:36 1:25 1:57 1:02 2:05 1:14 0:52
19:44  20:28 21:45 21:52 10:48
1:00 0:44 1:17 0:07 *113
16 55 Camille LECLERE D21 22:45 1:41 2:22 3:57 5:26 6:50 8:21 9:53 11:25 12:23 13:28 15:32 16:50 17:52
7604NM ALBEOrient 1:41 0:41 1:35 1:29 1:24 1:31 1:32 1:32 0:58 1:05 2:04 1:18 1:02
20:36 21:18 22:36 22:45
1:01 0:42 1:18 0:09



CN Sprint Mont Saint Aignan
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
Dame (23) 2,0km 20m 17 P (suite)
1(192) 2(202) 3(197) 4(109) 5(115) 6(101) 7(201) 8(139) 9(123) 10(136) 11(135) 12(103) 13(205) )
15(119) 16(127) 17(125) Arr
17 51 Emmanuelle FEAUX D50 22:48 0:46 1:30 3:34 5:26 6:51 8:16 9:49 11:18 12:25 13:53 15:55 17:12 18:10
1408NM VIK'AZIM 0:46 0:44 2:04 1:52 1:25 1:25 1:33 1:29 1:07 1:28 2:02 1:17 0:58
20:39 21:21 22:41 22:48 2:.01
0:58 0:42 1:20 0:07 *195
18 53 Nathalie GRAIN D55 22:53 2:18 3:04 4:47 6:20 7:35 8:35 10:04 11:29 12:21 13:24 15:42 17:19 18:11
2704NM COBS 2:18 0:46 1:43 1:33 1:15 1:00 1:29 1:25 0:52 1:03 2:18 1:37 0:52
20:43 21:26 22:45 22:53
0:56 0:43 1:19 0:08
19 48 Valérie CROUIN D60 24:48 3:31 4:20 6:39 8:25 9:44 10:42 12:15 13:40 14:28 15:53 17:58 19:13 20:08
7604NM ALBEOrient 3:31 0:49 2:19 1:46 1:19 0:58 1:33 1:25 0:48 1:25 2:05 1:15 0:55
22:41 23:21 24:40 24:48
1:00 0:40 1:19 0:08
20 92 Virginie LEMIEGRE D40 24:59 2:57 3:32 5:12 6:41 7:51 8:48 10:54 14:43 15:28 16:48 18:36 19:49 20:34
1408NM VIK'AZIM 2:57 0:35 1:40 1:29 1:10 0:57 2:06 3:49 0:45 1:20 1:48 1:13 0:45
22:58 23:44 24:52 24:59 0:47
0:59 0:46 1:08 0:07 *191
21 63 Léa WEBER D21 32:38 2:12 3:05 8:05 10:11 11:32 12:34 14:06 15:43 18:04 19:19 21:38 23:03 24:09
2704NM COBS 2:12 0:53 5:00 2:06 1:21 1:02 1:32 1:37 2:21 1:15 2:19 1:25 1:06
30:10 30:56 32:31 32:38 16:47
1:06 0:46 1:35 0:07 *113
22 47 Michelle CALANDOT D65 39:09 0:51 1:48 12:22 14:37 16:09 17:26 19:39 21:24 22:56 26:53 29:48 31:27 32:42
1403NM O. CAENNAI 0:51 0:57 10:34 2:15 1:32 1:17 2:13 1:45 1:32 3:57 2:55 1:39 1:15
35:57 37:08 38:58 39:09
1:18 1:11 1:50 0:11
54 Marie GRENDEL D45 pm 0:36 1:14 2:45 4:11 5:20 6:18 7:53 9:04 - 10:23 12:05 13:10 14:03
2704NM COBS 0:36 0:38 1:31 1:26 1:09 0:58 1:35 1:11 1:19 1:42 1:05 0:53
16:19 16:57 18:01 18:07
0:58 0:38 1:04 0:06
Homme jeune (13) 2,2km 20m 19P
1(193) 2(199) 3(190) 4(200) 5(110) 6(139) 7(201) 8(115) 9(109) 10(123) 11(128) 12(142) 13(105) )
15(106) 16(207) 17(107) 18(206) 19(125) Arr
1 75 Robin PREVEL H18 13:29 0:29 0:58 1:16 2:33 3:02 3:38 4:30 5:12 6:05 7:28 8:20 8:48 9:36
1408NM VIK'AZIM 0:29 0:29 0:18 1:17 0:29 0:36 0:52 0:42 0:53 1:23 0:52 0:28 0:48
11:00 11:19 11:43 12:42 13:22 13:29
1:07 0:19 0:24 0:59 0:40 0:07
2 78 Miles WHITE H18 13:39 0:45 1:11 1:27 2:44 3:10 3:43 4:33 5:19 6:18 7:38 8:40 9:09 10:05
1408NM VIK'AZIM 0:45 0:26 0:16 1:17 0:26 0:33 0:50 0:46 0:59 1:20 1:02 0:29 0:56
11:24 11:43 12:14 12:36  13:36 13:39 0:31
1:02 0:19 0:31 0:22 1:00 0:03 *191
3 66 Eliot BRIERE H18 14:13 0:30 0:59 1:19 2:39 3:05 3:39 4:35 5:31 6:32 7:42 8:45 9:19 10:34
2704NM COBS 0:30 0:29 0:20 1:20 0:26 0:34 0:56 0:56 1:01 1:10 1:03 0:34 1:15
12:06 12:28 12:55 13:18 14:08 14:13
1:13 0:22 0:27 0:23 0:50 0:05
4 69 Gabin LENOIR H16 14:18 0:33 1:07 1:23 2:51 3:29 4:08 5:08 5:55 6:55 8:14 9:31 9:57 10:49
1403NM O. CAENNAI 0:33 0:34 0:16 1:28 0:38 0:39 1:00 0:47 1:00 1:19 1:17 0:26 0:52
12:13 12:36 13:02 13:27 14:10 14:18
1:06 0:23 0:26 0:25 0:43 0:08
5 74 Nolann PREVEL H14 14:32 0:41 1:14 1:35 2:59 3:34 4:10 5:07 5:57 6:57 8:16 9:20 9:50 10:45
1408NM VIK'AZIM 0:41 0:33 0:21 1:24 0:35 0:36 0:57 0:50 1:00 1:19 1:04 0:30 0:55
12:19 12:46 13:15 13:39 14:24 14:32
1:13 0:27 0:29 0:24 0:45 0:08
6 71 Quentin PHILIPPE H18 14:53 1:06 1:47 2:08 3:45 4:24 5:02 6:06 6:51 7:48 9:05 10:02 10:30 11:26
7604NM ALBEOrient 1:06 0:41 0:21 1:37 0:39 0:38 1:04 0:45 0:57 1:17 0:57 0:28 0:56
12:51 13:14 13:44 14:06 14:47 14:53
1:06 0:23 0:30 0:22 0:41 0:06
7 65 Elouan BRASSART H14 15:39 0:30 1:13 1:35 3:11 3:42 4:22 5:24 6:14 7:25 8:46 9:55 10:32 11:39
1403NM O. CAENNAI 0:30 0:43 0:22 1:36 0:31 0:40 1:02 0:50 1:11 1:21 1:09 0:37 1:07
13:23 13:47 14:17 14:42 15:33 15:39
1:23 0:24 0:30 0:25 0:51 0:06
8 73 Arthur POULAIN H18 15:51 0:40 1:07 1:50 3:24 3:53 4:32 5:30 6:30 7:31 8:58 10:10 10:50 11:59
2704NM COBS 0:40 0:27 0:43 1:34 0:29 0:39 0:58 1:00 1:.01 1:27 1:12 0:40 1:09
13:36 14:05 14:34 14:58 15:47 15:51 1:30
1:17 0:29 0:29 0:24 0:49 0:04 *202
9 67 Lucas BUCHON H18 16:29 0:46 1:25 1:46 3:.01 3:39 4:13 5:04 5:50 6:44 10:00 11:05 11:44 12:45
1408NM VIK'AZIM 0:46 0:39 0:21 1:15 0:38 0:34 0:51 0:46 0:54 3:16 1:05 0:39 1:01
14:22 14:48 15:15 15:38 16:25 16:29
1:14 0:26 0:27 0:23 0:47 0:04
10 77 Gabin TRUFFAUT  H16 18:28 0:41 1:21 1:47 3:33 4:16 5:03 6:27 7:31 8:51 10:42 11:50 12:26 13:32
2704NM COBS 0:41 0:40 0:26 1:46 0:43 0:47 1:24 1:04 1:20 1:51 1:08 0:36 1:06
15:23 15:49 16:25 17:01 18:22 18:28
1:19 0:26 0:36 0:36 1:21 0:06
11 76 Martin SANCHEZ H16 20:25 0:41 1:16 1:38 3:23 3:57 4:44 5:51 6:47 8:39 12:37 13:47 14:21 15:36
2704NM COBS 0:41 0:35 0:22 1:45 0:34 0:47 1:07 0:56 1:52 3:58 1:10 0:34 1:15
17:52 18:18 18:55 19:24 20:19 20:25
1:54 0:26 0:37 0:29 0:55 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
Homme jeune (13) 2,2km 20m 19P (suite)
1(193) 2(199) 3(190) 4(200) 5(110) 6(139) 7(201) 8(115) 9(109) 10(123) 11(128) 12(142) 13(105) )
15(106) 16(207) 17(107) 18(206) 19(125) Arr
12 72 Augustin PICQUE  H14 32:20 6:10 7:12 7:42 9:31 10:06 13:33 14:22 15:16 16:26 25:08 26:09 26:56 28:06
1408NM VIK'AZIM 6:10 1:02 0:30 1:49 0:35 3:27 0:49 0:54 1:10 8:42 1:01 0:47 1:10
29:49 30:14 30:47 31:18 32:15 32:20 22:03
1:24 0:25 0:33 0:31 0:57 0:05 *113
68 Titouan CHAPUT H16 pm 0:36 1:07 1:27 3:12 341 e e 7:12 8:14 13:26 14:30 15:03 16:27
1406NM vir'king rai 0:36 0:31 0:20 1:45 0:29 3:31 1:02 5:12 1:04 0:33 1:24
18:19 18:53 19:42 20:38 22:45 23:03 4:49 6:13
1:34 0:34 0:49 0:56 2:07 0:18 *123 *102
Dame jeune (13) 1,6 km 20 m 15P
1(199) 2(190) 3(195) 4(197) 5(134) 6(123) 7(128) 8(142) 9(105) 10(205) 11(106) 12(107) 13(206) )
15(125) Arr
1 86 Estelle MAHALIN D18 9:32 0:41 0:59 1:29 2:21 3:06 3:44 4:41 5:09 6:05 6:23 7:34 8:08 8:31
1403NM O. CAENNAI 0:41 0:18 0:30 0:52 0:45 0:38 0:57 0:28 0:56 0:18 1:11 0:34 0:23
9:27 9:32
0:17 0:05
2 87 Flavie MAHALIN D16 9:52 0:44 1:03 1:32 2:26 3:16 3:54 4:53 5:23 6:26 6:44 7:47 8:24 8:50
1403NM O. CAENNAI 0:44 0:19 0:29 0:54 0:50 0:38 0:59 0:30 1:03 0:18 1:03 0:37 0:26
9:46 9:52
0:18 0:06
3 82 Ana HEURTAUX D18 10:13 0:38 0:56 1:26 2:16 3:05 3:47 4:47 5:18 6:18 6:39 7:54 8:39 9:08
1408NM VIK'AZIM 0:38 0:18 0:30 0:50 0:49 0:42 1:00 0:31 1:00 0:21 1:15 0:45 0:29
10:08 10:13
0:20 0:05
4 80 Camille BOSCHER D16 11:55 0:45 1:10 1:44 2:41 3:32 4:47 6:01 6:38 7:42 8:02 9:28 10:05 10:33
1408NM VIK'AZIM 0:45 0:25 0:34 0:57 0:51 1:15 1:14 0:37 1:04 0:20 1:26 0:37 0:28
11:49 11:55
0:23 0:06
5 89 Lisa NIEDBALSKI D16 11:57 0:52 1:13 1:50 2:53 3:44 4:43 6:03 6:39 7:39 8:02 9:25 10:04 10:32
1403NM O. CAENNAI 0:52 0:21 0:37 1:03 0:51 0:59 1:20 0:36 1:00 0:23 1:23 0:39 0:28
11:51 11:57
0:20 0:06
6 91 Justine POULAIN D16 12:26 0:52 1:15 1:52 2:59 3:59 4:54 6:08 6:43 7:49 8:11 9:51 10:48 11:13
2704NM COBS 0:52 0:23 0:37 1:07 1:00 0:55 1:14 0:35 1:06 0:22 1:40 0:57 0:25
12:21 12:26
0:22 0:05
6 81 Noémie FEAUXDE D18 12:26 0:47 1:08 1:47 2:49 3:48 4:54 6:06 6:40 7:50 8:12 9:47 10:33 11:06
1408NM VIK'AZIM 0:47 0:21 0:39 1:02 0:59 1:06 1:12 0:34 1:10 0:22 1:35 0:46 0:33
12:21 12:26
0:22 0:05
8 85 Thais LEREDDE D16 13:07 1:21 1:50 2:37 3:39 4:49 5:52 6:58 7:37 8:46 9:08 10:24 11:.07 11:44
1408NM VIK'AZIM 1:21 0:29 0:47 1:02 1:10 1:03 1:06 0:39 1:09 0:22 1:16 0:43 0:37
13:02 13:07
0:25 0:05
9 83 Soraya KEBLI D16 13:43 0:47 1:10 1:48 3:01 4:03 5:38 6:58 7:32 8:51 9:12 10:49 11:34 12:11
1406NM vir'king rai 0:47 0:23 0:38 1:13 1:02 1:35 1:20 0:34 1:19 0:21 1:37 0:45 0:37
13:34 13:43
0:29 0:09
10 90 Elsa POULAIN D14 14:10 0:46 1:06 1:41 2:52 3:49 5:56 7:14 7:56 9:15 9:42 11:33 12:19 12:51
2704NM COBS 0:46 0:20 0:35 1:11 0:57 2:07 1:18 0:42 1:19 0:27 1:51 0:46 0:32
14:06 14:10 4:44
0:23 0:04 *113
11 79 Alyssia BONNEL D16 16:27 1:42 2:05 3:06 5:22 6:40 7:46 9:21 10:03 11:15 11:38 13:24 14:18 14:58
1406NM vir'king rai 1:42 0:23 1:01 2:16 1:18 1:06 1:35 0:42 1:12 0:23 1:46 0:54 0:40
16:21 16:27
0:27 0:06
12 88 Emma MARCHAND D16 17:55 1:16 1:42 2:22 4:29 5:45 7:31 9:05 9:58 11:34 11:58 13:57 14:50 15:30
2704NM COBS 1:16 0:26 0:40 2:07 1:16 1:46 1:34 0:53 1:36 0:24 1:59 0:53 0:40
17:47 17:55
0:26 0:08
13 84 Marie LECOCQ D18 29:46 11:04 11:30 12:03 13:16 14:11 15:03 20:56 22:54 24:04 24:41 26:17 27:05 27:52
1408NM VIK'AZIM 11:.04 0:26 0:33 1:13 0:55 0:52 5:53 1:58 1:10 0:37 1:36 0:48 0:47
29:37 29:46
0:37 0:09
H/D12 (5) 1,5km 20 m 14 P
1(194) 2(190) 3(195) 4(196) 5(110) 6(113) 7(102) 8(198) 9(104) 10(105) 11(106) 12(127) 13(129) )
Arr
1 93 Eryne BRASSART D12 11:28 0:23 1:04 1:57 2:46 3:36 4:47 5:33 6:36 7:19 8:13 9:32 10:14 10:54
1403NM O. CAENNAI 0:23 0:41 0:53 0:49 0:50 1:11 0:46 1:03 0:43 0:54 1:19 0:42 0:40
11:28
0:09
2 97 Aurel TRUFFAUT H12 19:13 0:25 2:26 3:09 3:50 4:49 6:10 6:52 7:47 8:20 9:18 10:12 16:56 17:38
2704NM COBS 0:25 2:01 0:43 0:41 0:59 1:21 0:42 0:55 0:33 0:58 0:54 6:44 0:42
19:13

1:11
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 6
Pl ss. NOM Cat Temps
H/D12 (5) 1,5km 20m 14 P (suite)
1(194) 2(190) 3(195) 4(196) 5(110) 6(113) 7(102) 8(198) 9(104) 10(105) 11(106) 12(127) 13(129) )
Arr
3 96 Gabriel PARQUET H12 20:07 0:46 1:43 2:33 3:30 5:16 6:48 7:55 9:09 10:00 11:08 12:15 18:55 19:38
1408NM VIK'AZIM 0:46 0:57 0:50 0:57 1:46 1:32 1:07 1:14 0:51 1:08 1:07 6:40 0:43
20:07
0:06
95 Raphaél LEMIEGRE H10 pm 1:11 2:04 3:06 4:27 5:35 6:37 7:27 8:24 9:02 - 11:24 12:06 12:53
1408NM VIK'AZIM 1:11 0:53 1:02 1:21 1:08 1:02 0:50 0:57 0:38 2:22 0:42 0:47
13:21 9:38
0:06 *205
94 Juliette LEMIEGRE D12 pm - 5:49 L 17:26 2023 - 22:52
1408NM VIK'AZIM 5:49 2:39 8:58 2:57 2:29
23:38 3:03 4:32 9:45 11:03 12:18  13:59 16:01 17:48  21:18 22:01

0:19 *199 *202 *197 *134 *123 *128 *142 *205 *107 *206



